
Продажа

2-к.квартира, 45 м², 2/5 эт.

Ангарск, 106

мкр 10, д 32

₽ 3 400 000



Продам 2 комн квартиру в 10 мкр д 32 на 2
этажеСОСТОЯНИЕ: Квартира в нормальном
состоянии, чистая, уютная, окна выходят во двор.
По всей квартире установлены экологически
чистые ПВХ-стеклопакеты, частично поменяны
радиаторы, межкомнатные двери, новая
входная дверь, натяжные потолки, в санузле
поменяны трубы - медь.Частично поменяна
эл.проводка. На полу линолеум. Кухонный
гарнитур остается.Срочная продажа!!!
Альтернативный вариант уже подобран. Торг
возможен.ИНФРАСТРУКТУРА: В шаговой
доступности три детских сада, две школы,
продуктовые магазины: маг.Находка, Аппетит,
Красное-белое, Вайберис. Ул.Декабристов
(через дорогу Автогаражный кооператив Искра,
Содействие, Березка), остановки общественного
транспорта.Звоните, с удовольствием расскажу
про данный объект и покажу его Вам в любое
удобное для Вас время.



Количество комнат: 2 Общая площадь: 45 м²
Жилая площадь: 36 м² Площадь кухни: 6 м²
Этаж: 2 Этажей в доме: 5
Тип санузла: Совмещенный Тип балкона: балкон
Ремонт: косметический Вид из окон: во двор
Тип дома: панельный





Эксперт по недвижимости

Клюева Ольга

+7(924)292-97-90

o.klyueva@anperspektivnoe.ru

Агентство Недвижимости Перспективное

+7(924)291-05-99
t.me

angarsk@anperspektivnoe.ru
7 микрорайон, дом 25 (здание Сбербанка 2 этаж)
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